
Dostavba kanalizace v Brně II.

- dostavba kanalizace v městských částech -

Změnový list č. 02/L1/-VH/2020 Datum předložení: 24. 08. 2020

Datum schválení:Ev. č.

Statutární město BrnoObjednatel:

Sdružení Garnets - VRVSprávce stavby:
Společnost „Kanalizace Brno ll.“
- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; 
společník II - FIRESTA Fišer, a.s.______________________________

Zhotovitel:

ZhotovitelZměnový list předkládá:

Oprava položek dle skutečnostiCharakter změny:

Stavba: Sekce Líšeň - dostavba splaškové a dešťové kanalizace

Objekt: SO 50.4 Výšková přeložka NTL plynovodu Ondráčkova 
x Zlámanky

Úsek: DS/S6 - ZD/S1

Stavba / objekt / úsek:

Specifikace změny:
Vzhledem ke skutečnosti, že při výstavbě dešťové kanalizace (gravitační kanalizace) v ulici Zlámanky, v místě 
před napojením na páteřní kanalizační stoku v ul. Ondráčkova stoka „D5“ - předmětný úsek DS/S6-ZD/S1, byla 
zjištěna výšková kolize mezi nově budovanou dešťovou kanalizací a stávajícím NTL plynovodem. Následně 
muselo být přijato technické řešení spočívající v provedení dočasné výškové přeložky stávajícího NTL 
plynovodu. Při návrhu a přijetí technického řešení se vycházelo z požadavku na minimalizaci investičních 
nákladů a umožnění plynulého pokračování ve stavební realizaci dešťové kanalizace, která je součástí naší 
stavební akce. Předmět technického řešení je zakotven ve výškové úpravě (shybce) na stávajícím NTL 
plynovodu v místě křížení obou sítí. Tato výšková úprava bude mít pouze dočasnou platnost. Následně, v rámci 
investiční akce společnosti GasNet, a.s. (provozovatele stávající NTL plynovodní sítě), bude proveden nový řad 
NTL plynovodu v celé délce ulice Ondráčkova a výšková úprava tak bude nahrazena upraveným výškovým 
vedením nového NTL plynovodního řadu.

Předpoklad stavební realizace nového NTL plynovodu v zájmovém úseku je 4. čtvrtletí 2020.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k výškové kolizi výše uvedených inženýrských sítí: nově budované dešťové kanalizace a stávajícího 
NTL plynovodu, byla nutná výšková úprava stávajícího NTL plynovodu. Dešťová gravitační kanalizace je 
umístěna a stavebně zrealizována v souladu se schválenou PD. Hlavními kritérii návrhu technického řešení, 
které spočívá ve výškové úpravě NTL plynovodu, byla minimalizace investičních nákladů, plynulé pokračování 
ve stavební realizaci nově budované kanalizace dle schváleného HMG stavby a PD.
Případná výšková úprava kanalizace by ve svém důsledku znamenala zavedení kombinace gravitační a tlakové 
kanalizace a takové řešení by bylo, z hlediska energetického i z hlediska vlastního provozu kanalizace, 
nepřijatelné.

Navýšení
Vícepráce: + 439.658,61 Kč bez DPHFinanční dopad změny:

Změna ceny po schválení:

Stanovisko správce stavby: Souhlasím s uvedeným postui

Stanovisko projektanta (autorský dozor / GP): viz příloha iktanta

Vyjádření PIU: Souhlasím

1. Pokyn k variaci
2. Kalkulace a výp^^W
3. Stanovisko projektanta
4. Výkresová dokumentace (Situace dešťová kanalizace ulice ..
Zlámanky, podélný profilu ulice dešťové kanalizace ulice Zlámanky)
5. Další doklady, které umožní bližší dokumentaci změny (fotografie, 
zápisy ze stavebního deníku, zpráva o revizi plynového zařízení, 
technická zpráva geodetického zaměření)
6. Záznam z měření, kalibrace měřidel

íčet

Přílohy:

1/2 Sdružení Garnets - VRVZměnový list č. 02-001



Schvalovací proces:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY PODPIS ZÁSTUPCE PIU

I I
tum: a.

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Jméi

Datum: 8.10.2020 Datum: 8.10.2020

Poznámka:

x) číslem změny se rozumí číselná řada napříč MČ, číslo MČ dle projektu 
čísla MČ:
1. Bosonohy- dostavba oddílného kanalizačního systému (III. a IV. etapa)
2. Líšeň - dostavba splaškové a dešťové kanalizace
3. Maloměnce a Obřany - dostavba stokové sítě
4. Tufany-Dvorská - odkanalizování místní části
5. Brno-jih - dostavba kanalizační sítě

xx) nehodící se škrtněte

2/2Změnový list č. 02-001 Sdružení Garnets - VRV



ori.*AÍWI
fivpí«| moiTiSSt

i**q.*rs uvz i 
**»***H«i t rtt**,*U*c

DOPIS
Správce stavby

GARNETS*
co«utn*8

Dostavba kanalizace v Brně II

adresát

/ \
1 !Společnost „Kanalizace Brno 11“ 

OHL ŽS, a.s. - vedoucí společník
Sdmžsn^GgmgtR.

KoorchnátoHým!^

VRV"

. právce stavby 
Československých Legií 445/4 
415 10 Teplice

ID DS: 3bcd78d

iVedoucí projektu 
Burešova 938/17 
602 00 Brno - Veveří

ID DS: xbicgdt
\

váš dopis značky/ze dne naše značka vyřizuje místo odesláni/dne

DZ0069 / 22.5.2020 86/5/6/2020 Teplice 5.6.2020

Smlouva: Smlouva o dílo ze dne 15.10.2019 mezi Zhotovitelem Společnost „Kanalizace 
Brno ll.“ a Objednatelem Statutární město Brno; ev.č. Objednatele 5619054122, 
ev. č. Zhotovitele SOD00200389

Líšeň - dostavba splaškové a dešťové kanalizace

Pokyn k variaci 04 - přeložka plynovodu, kolize s dešťovou kanalizaci - stoka

Dílo:

Věc:
D5

Vážený pane inženýre,

Správce stavby (dále SpSt) obdržel dopis Zhotovitele č. DZ0069 ze dne 22.5.2020 - Upozornění na 
událost, jehož předmětem je popis výškové kolize dešťové kanalizace a plynovodu.

SpSt v rámci své kontrolní činnosti zjištění Zhotovitele ověřil. Zjištěný stav je popsán a potvrzen v 
rámci technických dnů MČ Líšeň.

Projektant vydal souhlasné stanovisko s nově navrženým řešením, ve kterém uložení nového 
plynovodního řadu bude přizpůsobeno uložení dešťové kanalizace. Stanovisko projektanta je přílohou 
tohoto dopisu.

Na základě výše uvedených skutečnosti vydává Správce stavby Zhotoviteli pokyn k variaci dle pod-čl. 
13 Podmínek Smlouvy.

Správce stavby žádá o předloženi návrhu kalkulace v souladu s pod-čl. 12 Podmínek Smlouvy.
K Variaci bude zpracován změnový list dle pod-čl. 13 Podmínek Smlouvy.

Do uzavření a podpisu změnového listu nemohou být do vyúčtování zahrnuty položky, které jsou 
předmětem Variace. Do uzavření změnového listu je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze položky 
v množství dle platného výkazu výměr.

1/2 „Garnets-VRV"



fk Civqrut vxgrrttM
tifsr i henwt,

V
DOPIS
Správce stavby

Dostavba kanalizace v Brně II

Koordinátor týmu Správoe stavby 
Sdružení „Gamets - VRV“

Pfílohv:
Souhlasné stanovisko projektanta ze dne 21.5.2020

2/2 „Gamets-VRV"



Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba-.l 8006.A - BRNO MČ LÍŠEŇ - UL. ONDRÁČKOVÁ, ZLÁMANKY, JATEČNÍ, VELATICKÁ-DOSTAVBY SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVĚ KANALIZACE
Varianta:ZŘ - Základní řešeni

Odbytová cena:

Obiekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 50.4N VYŠKOVA P1 ELOZKA NTL PLYNOVODU ONDR KOVÁ x Z MANKY 439 658,61 92 328,31 531 986,92

!

!

1/1



Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

BRNO MČ LÍŠEŇ - UL. ONDRÁČKOVA, ZLÁMANKY, JATEČNÍ, VELATICKÁ-DOSTAVBY SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE 
ULICE ONDRÁČKOVA x ZLÁMANKY
VÝŠKOVÁ PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU ONDRÁČKOVA x ZLÁMANKY

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:

18006. A 
SO01 
SO 50.4N

Poř. cenová
soustava

Kód Varianta
položky

Počet
jednotek

CENA
Název položky jednotkač.pol. položky jednotková celkem

21 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA SKLADKU 
ZEMINAi 1 2017_OTSKP-SPK 014101 M3 34,887 266,00 9 279,94

< 3,96+30,927=34,8871
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

I 2[2017. OTSKP-SPK 1014102 I POPLATKY ZA SKLÁDKU TŤ I 11,5181 167,001 1 923,54]
(3,2+3,2)*1,8=11,518

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce.

I 3|2017 QTSKP-SPK I014111R01 ] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -17 03 02 - Asfalt ]M3 3,2001 590,001 1 887,711
3,2=3,2

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce. 

Všeobecné konstrukce a práce 13 091,f»0

1 Zemní práce
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

4 2017_OTSKP-SPK 113138.a M3 3,200 790,00 2 527,61

Asfalt 15cm 7,9*2,7*0,15=3,2

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

5 2017_OTSKP-SPK 113328 M3 3,200 546,00 1 746,93

ŠD 15cm 7,9*2,7*0,15=3,2

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

i

I

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

6 2017_OTSKP-SPK 113348.a M3 3,200 1 090,00 3 487,46

Beton 15 cm 7,9*2,7*0,15=3,2

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

7 2017_OTSKP-SPK 131738.a M3 3,960 504,00 1 995,84

jáma pro balónování 2,0*1,8*1,1=3,96 1/6



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 
zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpacf soupravy (viz ustanoveni 
kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č.0141**_____________________________________________________________

i !

HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE

8 2017 OTSKP-SPK 132735.a M3 30,927 372,00 11 504,84

rýha pro výškovou úpravu a balónovánf 7,9*2,7*1,9-3,2-3,2-3,2=30,927 
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného 
zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení 
kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož! a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okol! výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v 
položce č.0141**

i

I 9Í2017 OTSKP-SPK |17120 Iu l o ž e n í s y pa n in y  d o  n á s y pu  a  n a  s k l á d k y  b e z  z h u t n ě n i
3,96+30,927=34,887 m

TM3 34,887! 11,001 383,76]



4r

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvam
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

1012017 OTSKP-SPK M7481 l ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU TM3 27,095| 596,00| 16 148,63|
rýha (7,9*2,7*1,9)+ jáma (2,0*1,8*1,1) - obsyp 1,681-vrstvy komunikace (24,90*0,3) - potrubí 
(0,75*0,75*3,14*4,660)=27,095

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okol! úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

i

I

I 1112017 OTSKP-SPK 117581 [OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU TM3 1,6821 876,001 1 473,661
obsyp pískem 4,660*0,361=1,682

i

3/6



položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce

i i

mmm1

5 Komunikace
1212017 OTSKP-SPK 1567366 ] VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 300MM M2 24,930| 247,001 6 157,71|

7,9*2,7+2,0*1,8=24,93
- dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a 
spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry
Komunikace5

8 Potrubí

POTRUBÍ z  TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM - obtok M13 2017 OTSKP-SPK 87327 10,000 4 314,00 43 140,00

2x obtok d90, délka 2x5m=10

I

I

4/6



*!
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního 
zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, 
chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci_________________________________
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM - výšková 
úprava NTL plynovodu (shýbka)______________________________________________________

4,660 13 483,00 62 830,7814 2017 OTSKP-SPK 87334

potrubí d160 0,86+3,01+0,79=4,660
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 
úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního 
zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okol! podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, 
chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

i

!

15]2017. OTSKP-SPK 1899301 IDOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PROPOJE, ODPOJE [HOD | 80,0001 2 778,00] 222 240,00l
26.6.2020 8-16hod 5x pracovník=40 hodin
29.6.2020 8-16hod 5x pracovník=40 hodin

1612017 OTSKP-SPK |899306.a IDOPLŇKY NA POTRUBÍ - KVZ IKUS 2,000| 2 809,001 5 618,00|

- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

IDOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ Tm 4,660| itTooT 74,56117 [2017 OTSKP-SPK I899308
- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništnl dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.

- položka signalizační vodič zahrnuje i konttffihí vývody.

il IDOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Tm 4,6601 15,001 69Í90I1812017 OTSKP-SPK I899309
!



- Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništnl a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,případně s uložením.

I 1912017 OTSKP-SPK 1899324 IDOPLNKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - obodstranné balonování DN 200 IKPL TToooF 43 258,001 43 258,00|

288,92)2012017 OTSKP-SPK 1899641 ITLAKOVE ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM Tm 4,660) 62,00|
- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání 
vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného 
úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, 
zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.
Potrubí8 377 520,16

9 Ostatní konstrukce a práce
2112017 OTSKP-SPK 1969334 I [VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH M 4,660) 721,001 3 359,86|

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných 
předpisů

22|2017 QTSKP-SPK |96934 IPROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM M 4,6601 56,001 260,96|
položka zahrnuje:
použití potřebných mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu 
utěsnění konců
děleni na předepsané délky úseků 
v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví 
vyhotovení závěrečné zprávy 
Ostatní konstrukce a práce

i !

3 620,82) 

439 658,51'

9

Celkem

6/6

I



Brno, MČ Líšeň - ul.Ondráčkova, Zlámanky, Jateční a Velatická 

Dostavba splaškové a dešťové kanalizace DSP/PDPS valbek

Vyjádření projektanta k výškové kolizi stávaíícího plynovodu a dešťové kanalizace D 5

mezi šachtami Z/DS1 a DS/S6

Souhlasíme s navrženým řešením výškové kolize stávajícího plynovodu a navržené dešťové 

kanalizace - provést v místě nový plynovod, jehož výstavbu vlastník plynovodu zahajuje na 

ul.Ondráčkova. Uložení nového plynovodního řadu bude přizpůsobeno uložení dešťové 
kanalizace.

Přeložka stávajícího plynovodu nebyla v projektové dokumentaci navržena z důvodu 

možnosti vykřížení obou sítí, viz podélný profil v PD. Stávající plynovod má po odhalení jinou 

hloubku uložení, než projektant předpokládal. Podklady o stávajícím plynovodu poskytované 

jejich vlastníkem neobsahují přesné výškové zaměření stávajících sítí.

V Liberci 21.5.2020



IgSŠsgg -OLf SITUACE STAVBY č.2 - SO 20.2, 21.2 
| M 1:500

/
—r."f

^ 1 S010.1 Iv*------ ;

- Vzkr^L ' .^1....
; *r*

X'
SO 20.1 ; SJ—NAPOJENO DO DEŠt.KANAUZACE SO 20.1

KW 0,0 J-1 S010.1'

i i/- ■ =a_^
* ságg— •o 1

1951 * -ŽQ 40.1 j ■•*

I
DP 78

DN 150, DL.6,06 m NAPOJENI ODVODNĚNI 
Z UV SO 30.2

DP77 ON 150. DL.1,06 ni 
DP76 ON 200. 01.6,04 m LEGENDA:

4 LECEHOA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH Sltl:

1 CS3S) IS>»2£IPfl,I0VÁ k a n a l iz a c e

3:: mi^ra^P.^tPvĚ^NALIZACE
DEŠŤOVÉ PŘÍPOJKYOD SVOOQ a í.p. - 63 KS - KT DN150 DL....... .223.70 m

’i

*
-

f OP 75 ON 200. DL.5,65 m 
|5 DP 74 DN 150. OL.4.24 m &--H 5SKT-

1

[i|m .STOKA-BD5lf
0L.5,34m

Souřadnicový systém S-JT3K, VýJkový lyMtm BpvLEPENU* lTAyjU)ClCHmŽ«H»R>R»CH«mII
DP 72 ON 150, OL.5,45 m 
DP 71 DN 150. DL,5.34 m

Otisku

SO 20.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 21.2 PŘÍPOJKY DEŠŤOVÉ KANALIZACE

»FX----I SSSSt'
Ji mZD/S2 KM 0,05963 m t

* DP70 DN 200. DL 5.37 m 
DP 69 ON 150, DL.1.05W

NAPOJENI ODVODNĚN 
Z UV 50 302 U^STOKA -D5-2" 

r6p37í
■*® 7KM00J4’,,es

e e Ji £E
DP 68

DN 150. DL.5.79 ir i a a STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Dominikánské náméstí 196/1,

ON ISo OL.iSS *

$S *****
*****

e e ss

5? 35
f, E d& ĚÉ

?iBs
; BE SE 
■ 83 32

a&"&g o o□ o

4.8? m EVROPSKÁ UME 
fond MudržnoaS; ni STOKA Uť□ O

= as ,
1 oo i' Slip ,

. **. a
ss s? ss ;-s

5i' R 3

Q * Ú

5
d pÍ,^*00 01-2-*"
^ssasr
33°*’».DL.2.Mm

602 00 Brnoa t’T? •:5 I SO 10-21 
ClO40T)

3i' n bp° 5* 3 
| ss t;

S3 Sa D

IU? I S2® a| I 3a 
 t .či|SSÍ tSj

I Tdteaíf 30 50.2
Valbek, spol. s r.o„ středisko Ústi

Děčínská 717/21 
400 03 Oatt nad Labem

■g řai <r5 ^ • %=m i

V(U4--"-7
=JD/S1 KM 0,09251

KM 0.24^ D?yTZH-DN SSk JL5Ý.-43,

a iá a .ař7,'-'í=-rrrřI—w 2*.a.io 15UL01012ínjřsT& g O !
1212017

DBWPOPSV %-i
i

S-í hs
S'=

ífi 11I I ’ i p §£! 4UMt : isjj :

! s ín
■-

valbek-s '3: 1^00
Jli Ti: ■-
fflf " ■ ^ r'

D a i MSSUnce3 ’iJA‘I d i i 1
i.i ii

e.pi»c(v? ? ? DOSTAVBA SPLAŠKOVÉ Ai * Sl S 
5 g Sl S

t

i i ./| I § š -.y D.2.1.2VrtsLSpOL| SO 4Ó.21 SITUACE STAVBY 5.2I 480 07 Itoiac III -i<

;



S"..f..jt.U3.ATN«-.. 5

„,MízD/S5 „PD7 „.„ JDíS1 „If&m *« “"W. °'K SSjM^S,VS,Vr\-SVÍWř.ř«*5,, JW.W jSSi0ND/S6 ZUSIo r .s w„

“A.»• ■«, 5*ř *M ^Bé -- *s-s a iín o *t  po k a t v  uneCH

ii I Jldii!ii SiMi lili
á

! : ii-.„: 1 I 1:3
iíili : ! ic

i\ :

1PODÉLNÝ PROFIL 
STOKA D5 i r i

F3MW :
JO/fiS urn d p 3ě  bF 3é PJĎ/87

la szsa,ÍĚŠ&'
JD«4 JO«4A

'3T■ JO/35 -%Sr
$■ <

li
|
l m; II

1!i ( ,-•
I PODÉLNÝ PROFIL 

STOKA D5-2
PODÉLNÝ PROFIL 
STOKA D5

PODÉLNÝ PROFIL 
STOKA D5-1 iI

¥

rPÍ|S i SO 20.2 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

ED STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
OartfnnmktnAnMMMn.; ii i 3 : 3 i It !<6lAU"fUiV«NÍH> TWÍMl

SE * í ■ 5 5
Val bek, *™^**Bdl”ko Uití

39S ss 2? 5 SS 32 5 5 2 3 4r

ši 8i i i !! li f li i l iI KfllAOMP KÓTADRAf

i i i I i I i \ l i i i*
^r—t vdbefc01

^H
I 3

Á^lJiEft-U^OWNÁ^OVAHAN<B.ll»nl

3 ITANiCalMž I í I 2 i i \D£3.ZaSsB.. PODÉLNÝ PROFIL DEátOVÉ KANALIZACE

= . “S-Sař^sB^Sii:žSBa



sap,-**
* >L

iwTT5

ipts"M*
* sn„v

i a
I

!ic, ■

M * i Jl>
á

8 i?Mf

V *s* *A
; fy4

\l < >X

\\:» fy
lVy Va '

m\: v i.v 1■’vtř íI * fíA X > **-%. \ * 1\ 4i-# pflri:•vv* i?
■

Yt'M
5i ,-A

*' Tjw’ ‘•’/í

» -/ -» -r, j

» i *7A .* V>

ffaHfl"Vři

. * -ii 9

*A* #4fiys « ,r#
;; ifltiMr*t rJfc *« ’

* « >
^> t .

■v. * «-U• 'ií 
A*

A*

íflM s*Pf-',J u *

'^‘SífeiaSř' >Xk. r>-i

■»• -
■MA"' ásfi

vK
* -. f "*- Á <**•v •> -

/ras Av*s »:."vS>*y
t4i y! <

« í-'*
a £ .$y, *-.j-f

"S'fn*-l■ # V
í *v rsr\A

>*?*>■
► * ■v*éf ,

í* *1r LEI* i1 *••v* v f

X- ‘ví?

I
A

L* «• *

£1 •^||;S
áf ? 1 . *7r#.

feí fl f

iy v
Cw >■ mm

».v'■•'■■'

r',v -?(* 
VK ' • V"*/ '

!i c«
<7unV*rmj -

^•v
* t

A ■

Xmr *4 cI

i
K-lr<' i <r^ J*rď í*F «gi #

%-> .-í
-

■Wffi
. t- ,w. - * ■

JB
U # *v » V,»
'*«*

«%<»*: ^ \ ís V í' 

ynsi
r i # * r•i* "4.

\/ V
t£fii

- f ^ *vt
’ •

> *
4 H

ř%|
/i

í
L> - f*

II «| 4-J » Pn IA#

I*"
%X m ■Ji tj■»

_ÍV'
<■& f. w4 *»____ , * v .«

5, |

.. .Pod
/-•i*;□É i ■’-^-

- rriřwm

ř*
*



*»,mm
. ,\\ 1 Ml

- f*mn w E- •>r»
IFr i11JMĚvl

.

(/

Ir
V*

1A

-c
i»TJ

urt -i

*4J ňeTTira. Kp 1 3v&
J;«r v“

*

r-;

JZ>A?

^1 rN*r - c

0^ ~V \ 

É&

r i% r

& **. «a» v v

\^fr^
m:

•*».
k v

\I 4 f1 v vn, <-
1 M\

ser'K

X \, iI• »
A

z*ň >v f*-

J«4
♦

J43
JU-

ti

■
■

W **
* /t. e

‘4•. ■ .
■‘ •4 \

A,.S V3TV * W> i V* v

$wÉÉ^'%5Í \ 

IBBSíSkSĚA
j -

r? I
i

41
r

i S k

1k
Hí •jw ■*

-
0 m

i

\

A‘ •I

*3 •' v
-4i _'l' >. “<ft

i !yf -?» \r \XJ . 4 v* .V ts

*

r L J
ni :’í

/

SK> *t-

•/.- \Sk,í ■'

•x
♦

i

*

Fvl L— —V %
•UWJ



*4

T» »* • •

r
. 7 jf—

- * -
* • v

y

\ * *

W: •*. Mr-
£*£** li\Mr '*4M m .■*■

r %m>*r

:s ■i
l»,

L.

i-V ,£ 3*TV ■ • w* ~V!'

1. k

_7Í
’•' )

r

Bř

Sm.^sř — •ne-:. 0xL \p •

■# • t-

r

i >' *'

-v €=, >
:vF^f

%^l
• I#

í

mM
u WhŘ/UL

*S '1

I 0*. --. /

*

fc ..ftó £,-Í4 V

iT

r:j
„ j£rc--mm ry.,v;

1 >/■*'.A ■A*-.
y#& ■
m ' * \ 'jLzí#

t -
4 . *A**

my* t*v s»fe>
"V • w .

■ti r 5‘v*

l#fe
*> —

i

‘ *5®i-rAA

. w
/) £0 /w.jv --2- •Sv; --*•■■*'*j 9 ■ I

ap#^4;;
SBfctoví- ní. vr *. a

třS^ !$#!<%

* %
r 4y

3 .v

tvŽÉ •-
^.%

t•*
•■rv«p.■ r _ \ .

ř 'ářcWSá :vv* e*j
%

J v. 4'
t

/4'i

iíMBfe* ■ -

í ''5r %

» '
-

I
;0j ! - ^

.'*-?VT
-v*/ >-c.:**■ v.

3? -- - *;<

A

WMr.Vvv^íř
SsIdH

r-<'
Aí

Va
I

►/

f;řT# ;

Vn Í

é + * k%

miÁiSte ;

W^ábf-^
vjC

-4k''
.*•: L r-4

•rfaSt'
f-.

*:rrrv..

Mi

v • CíL •/V
wV

Pii^iyi
'V/..

.

hůy # »
í 9

*. I1►

r.ív/ffli 

- ?*

m■ .«• »
#v, r\r:swmg

• • • v'V <•■

*• ♦ ^-«# • /.V

TXVJ
rT i*£/<.•

f>
ťt r

<ís~
**. v

f•ý>
J* M

Lr,**, jff 4*

/>: '.f ;.
4 » .J9*

vr-'

Sfl' - .J V



xt? mt

mW*--
JBT, '1ĚKWT'rv' i *

Jhí
MUM vn

•ir o.1^
"’4

as7
LAil ;

Vi ^yí *»*’• *•

fafittF
li Ak

L*

:'f^-
*cí.. " 

'V- í*'3L,-

I * L
V>

P*rh» f ' IB I *0i

mi* sx r i ;|
•řf *rv

Bfe&— 
HEBSar^ft

mSP• *»

r*/ Kf • r
mo

£&**3r* - 7 Jr
k ;f ^ >

r
v •

>»•»i >
i í:

l^0&
*+<?{ r

ÁtítiUf-T
3%* '•

W

* *»
/ v-

'■# - .i'

yiřx
-

ÍÍ..SÍífíáš

I

**4>-v
A.--K,

L

I -vraraa
L. .

v

2£?5
#

K?S^*5 . sc t x
TR

k&ívS&i
P

^5***

ct ["iťy

» A^r!

H-

E5šs 1J
i\ ^

.«fse^ÍKEč&^C • ?*r^-S ,,,

>-A# v

I

H \t *

lt
iI '

\*

4gřg
k.ť.n^a  *

:.;: \: -.v

J&33K,
IPrai

M ''

\ -
% isřapř1 V,K\ '■V--: -•’ ■*>r vr - v 4,»

Kfv

mHm IHÍ
# *i*

í-.’

f- ^ ^iV ^^V. ■ Ntť‘A/1
%<

Í íi \ A; .«

■'f ..’ v

fíř*V< -■•'■
f.'* ■- >>.

<-vv^>rt ■Zjfy
h . r>

^ *-4

- »S u^ŤfcrSě,

V

*"»'■ !*!&

r: - iC7** i*

^v-’• r

;i . .,<v»
• u ^ 1

•« i^r J
*ÍJ

••<»v’< ■

j V?
,».ť>rrJ
ř

•'f/sM ift
ř. •^ i . i

*• /
V, i i-

t

i5??t V š
lil I

I

V



^BPMHPPm■ tik .

ÉP£
iVj

ii v♦-mm-
"*& >

íVJ

\J'

tornám
■

j.7 VH*:
>*>

sK&m.
3w*r *.*v

VH

?i£*Áw m%

/2B*f x «

2»*-, *;

'vk Í JL .*

vw
A

.<
« 9

yf
MI *-

vfm íř/
«

k''
* ■ *

ijfti > *- rp ^ . • <-í
*,-*> i

í r
í

<#>/ /
/,>•. rV.Ll '«

*5?H
b*. li

S <•■

/I r-r^ví
rN.*, ,7a  i*>•11 v' - ^

52F >t'V

a "í*

iúřk jraí »
•» ’ MJ X >** • *■

\T*' " 
ř.< *

(

■&sr■ff lX
V v

l VV i♦ ‘ VféJ

■>#';< -i 
* •• •

Vť'

«v
- *v Iv

rj
f r-.^í

.................... I
‘5\/su

J
4/

Biirsa »

sM ‘V*
a Jsm

u%
ni r»^-f

t i» »■
W.

%
* v *? :

<•#.•■ ■ *•*-

*Js
' -r ! i?'-.v, WfcX;-?» .w v
<4f *.*

-x Iv* s.v c- >?■.
«♦

vHv

%*?■/• ?.x V’

i

íáy^n *
<*

tf . ►.

9

KU
4*

r

$tr sa...
• *v ■-*■.K V.t.-;* ‘ *t \

řSi ••■: ^V'Bí^
A|

ř ;V< vV «N»%

&l'á
%■*

' U*» .• ,*
v*-

í*;
':«

' ■;• • * í, s

jtJK ^I:^-
% '• .

K A;wr *

WM *v* k ;. v rf

' • ^

. J.~ ti,.-ví £■
■ ’ A* "

% An*
ví .

■k. Xiá.

V *It

''

^1
. kv .r v.
jf <7^ ' ■* *$2 :m•.

/ ^

‘"rrt
y/‘ S

• i " 4 X- ► '*

:Ařr*C::

u ‘ 4 .

ifj •Vž '

V.v
- n :

44* «f .i B»fNk9v.



láL
$t '* r S*\.>»•sy > :. *# i

W&4 fTi£*4.• t | 4- v-« c
'
yF ..V *•,r/' «• «■

;jk j•A--

K W; %
&Mm* * • -

*?r ;**"■•; 
»^ *>•»■>

I- VV'>v'v;
-• ~*>: ^ <£a»

Ehš&šil@^'

pji**
li«% :* *»

' te
V’

j

r&
LtíHST* m\ 4.' i 'm0%6^f J ;v

tfU
:ssš-MÉ£é

\ >z_

rgáatešw ■■-r\
-

k.; r A,

ě§k-
BRfSr1* •

agy .-

m
í?5P
VlV. * á->\

■ m+ 'I*, 4».. -*
*\r 3■ ***'i 'Tl

V*>> /•- • cr »*

f vřv*

££»
t

Rm I - -S3Č1 ’\-4*6* •V »» -
W

■\

■d--ji

■s -5$®

/.

®íž ri *&*
-scá ■

«r£5<S
. '

2JJTO . . vj-Ěj • V 
«: &

’t

É9Si>&:

íS=5v sfc
n— . /.

JWr*8 \Í
* m+

i^2áy

01cs^ ■

Krf? í

&;
%

*Km••. Z,m;
:tj

:

£&*•
r <•

m£>l ■ P
• fAŤ-

•í*

Aiis*- my
* ... í-''

".£ n5» >*
, v *

PPir ••

■wr* \uw& • H
li

ipp®
i% <

< J#
^ v ^*-Vv ■ ?

r*«

.« <i
«■• -•

*^r. i.é

ř i *-.

>*^.T •„' '
w a Wj

r,W- .. -•-

‘•Xi *vv
XfFTí --W v:W v.• •

♦t^ *
*kC«.

■.u. k->**<•> . •* '%mn

Mmtmm

-ii? yfcrf \ 1,W‘

-

V V<? .
arfrxv 4

iv
■• • •"'% w' i fjf-ňse ^ ís »

>• v• i*

že»:.', # m ) ■ % r- Xf -V
* 1K % \JWJ \HP i—>p



mra í
-■

i - *íiři

v;r

»JŠ
I * ví

' -> * tk V* )ínj

I
«*JSSrV '..:? mivi" V

^Kíc%j^ř,-t ,— rr -—o '4'»

c^3

r• ř
IL

mS
i * "IL

Ii mm —

■\ v 4

** 51X tefe
Pe4^™

v .m
l 2fV sV_ 1í l^V*É|I

U .á
*se j *

« 'fl ííe 5
*■*

B
*«!c

7
v

^Vs
..k » ii

v ► s7**V
• ^ % k *nV

.Lv^JL i rm$m
__N

šr v v—;
i - ^ - .w>-%.

F<4 iv*r-7

H&l
Mm -

Wl •* *J

- ai
r • •K** r ir*

s « #

7^» Mn
35* ^ i

1

*”

y- 1 riL a* L' i

¥^M 

v#£4
-V-

<j A#• -

'U/. -V3
• O** * .. J*wívai ISffl*

' ^ÍT« iT* *
^ ’■* v

i y.v
v

%» /fV,^i*.V/r«''4 v,,.
4?%!

řv -I" -W
v'-' * \>'< •%*¥

«
4-%<■

-V* v L. •
íTívý? VV«•<

/■v >feVM-H4 ? ylJÉ

Á
fr** *X&M .s$* *»•

V^-v* il
kU

k.44‘ <•Ú*'*

J&^žÉř* ’ ■"^Éí 

^fó^s^S&S? ‘i^r L
"* i • M __  v \ v v* v' if^»

■' _u; •3rjř> x.

». ■* i • *

3k«- is 1

i
■<

V

kL»H2
i r* /i; a; ►

•* •

M \
—

řv>4 |
v |r S'i

>t»*;ř

wSS

.4;í J.
% %% .•



<2*- mi

o r-j
* 4

i

r/
v\

'* M
<-•/.

v.Z*\ * % 1V
*-«•-

.

yJž-m** f y

4

ř'"fég^

\
LV

v
> ?!S. ;í_ř:

*m\ -jn. ?*>J

V * «BÍ^»' WWČf#V----

^jk\4 **#,;

L vSh*
»*2fll

v

LETrr *i \

■*
V

u* ■ Ipfei # iji >«t

4 f
m Vů

yití

Z). y§
í. #

; r'i

PSSWT 3 £§& i^<*£5 i A♦

* ► *

i;iSSJL4 ^
iSxjgGi1% &L

i|l
ŠSW

*

/?%.

s»
— > -1

^S**l ’“
Wir,'*;.s. *

*í5e *K«*ťr

JW.«■

*.a % J

> Aí —- \ 4

Am ^ W JÍT/'

0
V X •/f**~ A

►

I
L

SK* •*

f- wiyi
•ž&$i

/

7fc»
*■

í

ry■' .-v
ťfi

•7 / /*

(fei: i

VI -
/I /

/

«S57> ‘

fca<t

5f 7 r

■■

■ i m

A■y>
rfji *d

v-*'-

— *rT- 

*m*i i i TYKM>:. u» .

■t»» - ■«;?i-.'

/ Sbg
V/ Xv: i 

V.fl

V Oa



w

UM v Jsa\mmm
MÉtSřmr?'- ai •**

i

úi&
aw i* é

I*
TV ■ * í,

■*tí+ »*aE3aw4 V

V* ' :.»
*

i

3r*V4t;

4» ,mr #v~QS> *4 *♦

r
>

1111
*v

F#ř .i

»'Ar— r- *
■*’

:s&„Jí F tt7,
1

• í'
'.f r*

Lil

2řriL. r

> 3gy]3jfo^jjáKj
Jt!.v 4 %

awsi.<-c:
j <v

. ■

L *</&**-

{

rt v
r.

SSSR..Hníh . .

xwr + *■ N v-*lm * m**r- r-^.'1j"

r».

S5H • KS. řv toA» .a ># J
• 1%

* ^pČP^P 3>
dpfe* jrUpM

4-V *-*• H

i r x
„ :W r*:lízám

r>:
: ásj
__________ < "i1

*7^ \

-v\

*•

SSfcfct
Lájg^:

bfct

&3 —■«> r .Tik■*

„y.»i
„ fífi+YV::r«j>^*'-5ií&>* ^

.; ?®S % .
p k%&5&$5
wÉSĚĚm^M

*

/ y*i • v* #
,> - gQaf*-

•v>-’•

ftcVJSp^Eg«0«.a
l^®wi

mÉj>^

i * - W/.Tr -'a  » *. L- * ^ • í-v >.,<„.

& m

p:*
»|

á

i / *
c-:

ip^»
*3

j M\
ir * #

Vj .LLf.

SÉB%
-VPII y

i•.

jiTy< +9
j£ * • 1 

■ř'
ÍWv

i**'*•**• •

V
♦*

*Sr»ii* <.<

•:7'í
‘->Z-V
•..í-s'*

v?r

m\v»*A<

I?
*• . tr v

i
■*.

•V 'i

i .-íi \
f•r.

4řw I

á^?
k%'PH9IH

t _i •<1 *# . **« v«
* ' c*' <vf !í*

a — >. *-*» i

•*.J.

fr- HP5a»í •u

• Lttai
v

;<;. v .-fc*



' -1 . ■ r■jgw-

^■ÍÍá3

(K* WJ ái vvv4

iCi, **
*'U

’ i?
TFýEi&í

*w-l \
*» »

í .w5ř ■í% i!W íf//

, áii
lUr

«?
/i

1

■ «if

HP
. >

v** I
0

U.

■i? ■ -y m

*' rvíi»'i
<'jí• . - t V r K

líÉfiTSjjft**I*

Pii
J«- *

pteí*
LjÉ-^SI

f£i

« tA*• (
1

/pmuH ílsss&xfe !Jx^^
'Měšáš:;

v-*y «

j&v I
**(£&*?

*Lr>*Lmi * • m:5i<
• /* • y’

Ik ,,
<• '>OTrf-

-

• Áj@řiJ >, ii

i 'J vtt ^
- '< - •.

ř

íW3
■

A H
1

‘=4 3S( L3S»>? *A> '<v
m •* . **

v Nft* 
> au2

<. Z\i‘ťír M **«?*• Á

•Ji
tJmiq
M*-m . * i

9 >,1
. s8

7

" V '
'. .<li #■*

rííaá
>■« ->t

‘ v t .:■r * J2k

fv4"

fcšf.: .*'/ . -'r 1V* +. £ % {r+ *

jařil Ém
t&fi. -zjr

• «
V #:

. 7 j
P * ^ v* fi,j
:^5f

V-r oj®
ťA5>: 1

V:#r-ťm g.í*A
ř;: >

H19 1M<A >* r
#

'Fsr
Srí &-

Efí.4

v v igtoáa

•>
/M V# y

A*

;
*Vi L* %*■

Hk,
<

Kar -r 
♦ » v .

.A >'•
/ —' r *tíUw^ J **■ f

• ~fAJ

¥:A
■V
t f..»* •í r í

&ralB
r*j

ví^? *y/

raaíí:;
» r<

ME19&'•
5«s> r, r. '0 .

i"
J

.A.^^SS
Éa,
ipl$a|K

■»*

*>

íP?|feS^
• 4 4

rfř'r4ra £W/r^
w»’'^

►r
1

w i*: fci^íž.4* >ni L7
,w.**r *,*

. «V 4 r> E • r41

-%4Í '*. ■8SS-íf- rrc M »nTyfi V'* y
!*// • *\

■t ; /a 'H
•-• lt(ý/-r ■.
,. 4 , */ . sl

A

fle- •
'-^íRsřr íť r

jř bí

fýp;! Miř

í ♦ •

«pt
\i

w *> v.»s; i
jSjjíf ■ú

MlVkkc- -ryJfUFl.
•u-• rf

ář;<■

4 4
1 r>7* ■:



i, i'I*» v - .* ■ I'
■y3 i I*V.1?e .jm-y \NK.

4 •
1fir* ‘v*>« \

■^t Š3
sPŠ

*. -

». T
* ■ -

X«<S r ,

*7-1

L *._.
►'V . v* ► *j*A

Ef>i^5 \ v <
A

i*-**?píří-v-

"'Ht^v
c

r»t ♦ "
• *

Sv * O"

'■ '%*• •v

V( W v

;V *j>
V'

*
. A ?#%

'■#

w 0

".„v*

jfgyg
tágnP.

♦n»
* x !A^

/

Sv^V v
Bl

y

■■i n?£.
Hřl * fV-lV

k s s 1

^23« ís*

fcSsL* IžJ&S”
.-

i"5*'%

~r\-

MSIv--.
č'$m

VT p\ ■/ • aO*
• >£ i

‘ **11 v Ar
S&.

O*iv t

ť.Hfc-vř
'iTlS V#- v * ^^fliEa& í- l,

:*y
*% i *• i3t <.V- ■n i* ^

*?£ ?
n*.££?*3

,t
F\ l• *%* %

WÚJ
•> *

«£?
vi7N v

jMř\.F^xw
M

-1 r-
^'.4 -

h*:‘
r*+

A

y'tíh • : • 4
fc-'

% -
L «4W,- *'•

A* v ■

:X-•'-

(/.•VíV' '■ *•
V.1, M* . • A 1

•', .'V v
.* v* >tr

I’ "A« .*,f * ,w *
.*

* /*> 7 5 \
' %

^•ál
-» •

M. i( 4
&■ w ►

■ w .
.

" , 'V^Vik. ^ vj ”'•

UM
fe’ o

j*

; ^ 
* f ‘

ne •*’* ,

■>>../• v. Iv ' ^m■»»!m(•
'/

L \ ’

,> *■r i A i* c
:;'- V “,

AÍi*+■■.*

■*

?'V ;;f * 1
>^1-i I r.•Tk ' //: f > >• j

.:•/'.; fl A'-...i ;
v ^ 2

1 *

^ í n *-rVví.*
ř •vI

i.-í>

Sk.2f4t« I

*
>■ ^ • 

píf.ffiS
v. tj » . 4v'.\

V'

'ti Ú í*
'V m-

' -, <
•'yP\ >i

i • V ii - •li

ížř^i
t

>* t

s ffiíJI vM '- \ *..•* %r i x»í r T » MFiii vH| • W IR



I

8767670I

Listč.

Denní záznamy stavbyDatum
i

U gateqTg.oJg.^ťj^o fr&K VC- \fl£g\ RSMreAcE

CgŽ^tc»VAl \pKw^KU3frCE^ , ■SJTO^A 1,PSW -S FWsVlOtfKNTtH,

v.1 nv*srŠL tcgiž^VKTt^ u l I gjUC^AŽrpť/s p— u-l. ZUsí ~

22L,oS.SeSb ZA^r¥5> zI
I

i KSásEHt" Žň 'i.I

teTL. rc-fKrfTAiO^K

K\tó^' .

pě^Tc^nUi 4Ed w 44i :

lili >:.
'í*-

H
.Stí

Hewb Bs c £S> ~ Zloptojv^ !Hpi v mpťOcW tavte -, AE>kV(gJH-QAS> ,<e>. V.O.

olcHiv^l^w ^ vťatAwe^4vtg!>Ka mňsVo- lařt ~

no- WAatyjn <dotr>a '.'.tet

i
V>CMie> :

:
Fť^TVoW^v^č t^ca\i^cs.\T\r i

"■v le^cAn. ;i &- •í
Tam gXj fcanq,WV»o >fetJU.

<\ _ — 
aJ,-ťJVoui^.|g- t>iTl— p>l *=t~t«čr p«a^£ř,i

sV--/,r7’ lati.j-jriV wi’ vyťcJygý^r Ifollat- ■* r-.vró -^<j.fcAayvWv>

Ir p^-v-

-^Ar-
ÍK
jii.;u//■

F'i r
VlQt;// &*~W7 «íx ifpltáTj- pjfe ^ »tgc^r

iltív o ?:t '

ř!í
i*
t

i
-M i;
£i

2Kpk t d s . ■.22. d5-!2d2<=sZ I

5! ;•?

i! bdvac^XJ ag-» l- 'gaňAggCO -( im !Qne4Sftí"i i  4^a. D-.T J«^cA<-vv. rw£LZ,1
' (%o to. •bYy Nfe/S^

ViTi ^sTv i"// .- <4 5v?M' V^/oS f»Q ^oeA^.

F5*t~ci- tokpl t > Vt. 'z&ougť-.tii.

a I
,iN v-

-i ••!i;
bvj iM>g\femSjV ' -; U ~«gjL 44 . Vtgl ,-^U-o^'-! íf*

/ / 'O KW&mak- OK, to
/ m

<3t\

'TP^ * __________________________________________

D^e.*^v^T <4 4^ K ,-3^^-^čixiťi-. t<^i^4tfc=>Us

■-.

^.Cáo.íEQg^

XMLVcJv^V. gg^fcb4-C c4ptnotft^CcA
•5/i

i Ctc4gftcrřllev, ur upjpitin

koooct-fol^ř^ i cAorn^ eT- . 'VáM

iťwtfrl c»

/ ■;

Cb^ioy^ rr^r--:-■ ^\ <xX^«=aPC--

^>W-t *Š0

/ /
UťWa^-ís

;>! :
4

gtexa— do.

g. <£• | ^kS—

Vr sk- IwgeAfcjtej 

■£, TP-

:íí;
■i:

I
-2nju S»^C- v".f5|<í "jS-í ' W\,De ^ Lgg^.

D $(jbQt 'koP , ‘Lc4^ írie s^tXKéi -
J/

gt ,lfcj tursxt^L,t^-1 ;;
[ / Mi
i
i

f-;t-f<^-' D-0foc$ ^ [^-ňt r^TrtíVB í)*t /}?. ‘T- '2-gl.i rti\CnaW>

V UhíHh Ov*! ^a 'i-Wv*- f fr-tyi-i ík ^VHrWv
F/v^.l 4- 2Alk£lL

-i/\ AjrfiSfZrfí tý i * cn ^' 4K

I

I

r
1168 Vf 3713 143636

I



* 1

ZPRÁVA O REVIZI PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ

Datum provedení revize 29.6.2020

Jméno a příjmení revizního technika:Název a sídlo organizace:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 68, 602 00 Brno 
Označení provozu, nopř. objektu; 
Dočasná technická úprava NTL plynovodu 
Brno, ul. Ondráčkova v křiž. s ul. Zlámanky Evidenční číslo osvědčení:

VÝCHOZÍDruh revize:

Označení zařízení (předmět revize):

Předmětem revize je dočasná technická úprava NTL plynovod OC DN 150 v křižovatce ul. 
Ondráčková a Zlámanky z důvodu umožnění napojení nové dešťové kanalizace zul. Zlámanky. 
Technická úprava bude v provozu do konce Září 2020, bude odstavena z provozu v rámci stavby Řeko 
MS Brno - Ondráčkova iíl. kde bude nový NTL plynovod veden v nové trase.

Druh zařízení: F

Za provozovatele se zúčastnil:

výtiscích.Z i1 ráva vyhotovena: 2

Zpráva obsahnie: 2 stran.

Celkové zhodnocení zařízení:
Zařízení splňuje podmínky bezpečného provozu.

V Brně dne 29.6.2020

Rozdělovník: lx objednatel 
lx zhotovitel Podpi:

N



2
¥

TECHNICKÁ ZPRÁVA
A. Technické hodnoty revidovaného zařízení. § 8 písm. d vyhl. 85/78 Sb.
B. Údaje o měření a zkouškách. § 8 písm. e vyhl. 85/78 Sb.
C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění. § 8 písm. f a g vyhl. 85/78 Sb.
D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol. § 8 písm. h vyhl. 85/78 Sb.
E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení. § 4 odst. 2 vyhl. 85/78 Sb.

Návrh termínu 
odstranění závad

do:Montážní práce: GridServices s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Bmo 
Zemní práce: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 

602 00 Bmo

Práce prováděny dle stavebního zákona 183/2006 sb. §103.

A.
Technická úprava NTL plynovodu:
Potrubí PE-O-RC dn 160 
Potrubí OCEL DN 150 
Přechodka PE/OC dn 160/150 
El. Koleno 90° dn 160 
Koleno 90° dn 160 
El. Spojka dn 160 
Přesuvka SCHUCK DN 150 
Koleno 90° DN 150

délka 3,01 m 
délka 1,65 m

2 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

B. Údaje o měření a zkouškách.
Tlaková zkoušky těsnosti ze dne 29.6.2020.
- provedeno pracovníky GridServices s.r.o. pěnotvomým roztokem a 
detektorem úniku plynu.

C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění.
Povrchové úpravy.

D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, urin. kontrol.
Jedná se o výchozí revizi.

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení.
Zařízení nepodléhá dalším revizím.



r
TECHNICKÁ ZPRÁVA-ZÁKLADNÍ ÚDAJE4*

;
[•ksi

Řeko MS Brno - Ondráčkova III, NTL Plynovod, část 1.Název stavby / opravy

Číslo zakázky externího správceÚdaje 
o stavbě 
nebo opravě

125057

Portál ÚMPS innogy
(kraje Jihomoravský, Vysočina, 
Jihočeský, Olomoucký, 
Moravskoslezský, Ústecký)

Kraj Karlovarský
X

Kraj LibereckýÚMPS pro aktualizaci vydal 
(zaškrtněte příslušnou možnost) Sdružení správců SČ a VČ 

(kraje Středočeský, Pardubický, 
Královéhradecký)

Kraj Plzeňský

Kraj Zlínský

Souřadnicový systém S-JTSK

Výškový systém Bpv

Třída přesnosti 3

Měřítko 1:500

29.6.2020Datum měření

Datum zpracování 10.7.2020

Údaje
GNSS Trimble R8s, Disto LeicaPřístroje a pomůckyo měření

MicroStation V8i + MGeo, Groma v. 12, PDF-XChangePoužitý software

Před záhozem x

Způsob zaměření PZ 
(zaškrtněte příslušné možnosti)

DůvodPo záhozu

Po vytýčení

Brno-městoOkres

Údaje 
o lokalitě

Obec Brno

Katastrální území Líšeň

Název firmy PK GEO, s.r.o.

Jeřábkova 5, Brno, 602 00Adresa firmy

Odpovědný pracovníkÚdaje
o zhotoviteli
geodetické
dokumentace

Telefon

E-mail

Číslo zakázky zhotovitele 154/2020

Zakázku vyhotovil

Údaje
o ověřovateli
geodetické
dokumentace

Jméno ověřovatele

Číslo úředního oprávnění 380

Skupina oprávnění A, B, C

l/sGRID_MP_S04_01_F04_01, vydáno 1.9.2018



TECHNICKÁ ZPRÁVA - SEZNAM PŘÍPOJEK
DN Nepředaný 

HUP, regulátor
Místo
osazení HUP

Lokalizace Materiál VýrobceSDR Délka Izolace

Lokalizace: název ulice nebo větve plynovodu, včetně čísla popisného, orientačního, parcelního nebo jiné určení 
lokality

Materiál: Ocel, PE (lineární polyetylén), PE-X (síťovaný polyetylén), PE-O (polyetylén s ochranným pláštěm), PE-RC 
(lineární polyetylén se zvýšenou odolností), PE-RC-0 (lineární polyetylén se zvýšenou odolností a s ochranným pláštěm), 
PE-RC-K (dvouvrstvý lineární polyetylén se zvýšenou odolností a koextrudovanou vrstvou)

DN: dimenze potrubí v milimetrech (vnitřní průměr u oceli a vnější průměr u PE)

SDR: hodnota se uvádí pouze pro plastové potrubí (11 nebo 17.6)

Výrobce: výrobce potrubí uvedený v atestu

Délka: skutečná délka potrubí v metrech (včetně svislé části přípojky)

Izolace: hodnota se uvádí pouze pro ocelové potrubí, rozlišuje se 01 pásková, 02 termosetová, 03 PE smršťovací, 
04 PE dvouvrstvá, 05 PE třívrstvá - N (normální), 06 PE třívrstvá - V (zesílená), 07 PE třívrstvá + FZM (obetonovaná), 
08 nátěr, 09 pokovení + nátěr, 10 asfaltová normální, 11 asfaltová zesílená

Místo osazení HUP: 01 nika (výklenek obvodové zdi nebo zděného plotu), 02 pilíř (zděná nebo plechová skříňka, 
samostatně stojící nebo přistavěná k budově), 03 v objektu (např. chodba, garáž, průjezd, sklep), 04 nezabezpečeno 
(nadzemní nechráněný HUP), 05 v zemi (pod úrovní terénu), 06 kolektor

Nepředaný HUP, regulátor: informace, týkající se nepřevzetí HUP a domovního regulátoru majitelem přípojky

GRID_MP_S04_01_F04_01, vydáno 1.9.2018 2/S



TECHNICKÁ ZPRÁVA - SEZNAM VĚTVÍ PLYNOVODU
Tloušťka
stěny

Délka Izolace Druh trubkyDN SDR VýrobceMateriálLokalizace

Tezap Štěňovice
s.r.o. 0,86150Ondráčkova, par.č. 3398 Ocel

Ondráčkova, par.č. 3398, 
3409/2, 3409/1

160 17.6 Gascontrol plast 3,01PE-RC-0

Tezap Štěňovice
s.r.o.

Ondráčkova, par.č. 
3409/1

0,79150Ocel

Lokalizace: název ulice nebo větve plynovodu nebo jiné určení lokality

Materiál: Ocel, PE (lineární polyetylén), PE-X (síťovaný polyetylén), PE-0 (polyetylén s ochranným pláštěm), PE-RC 
(lineární polyetylén se zvýšenou odolností), PE-RC-0 (lineární polyetylén se zvýšenou odolností a s ochranným pláštěm), 
PE-RC-K (dvouvrstvý lineární polyetylén se zvýšenou odolností a koextrudovanou vrstvou)

DN: dimenze potrubí v milimetrech (vnitřní průměr u oceli a vnější průměr u PE)

SDR: hodnota se uvádí pouze pro plastové potrubí (11 nebo 17.6)

Výrobce: výrobce potrubí uvedený v atestu

Délka: skutečná délka potrubí v metrech (včetně shybek)

Izolace: hodnota se uvádí pouze pro ocelové potrubí, rozlišuje se 01 pásková, 02 termosetová, 03 PE smrštovací, 
04 PE dvouvrstyá, 05 PE třívrstvá - N (normální), 06 PE třívrstvá - V (zesílená), 07 PE třívrstvá^ FZM (obetonovaná), 
08 nátěr, 09 pokovení + nátěr, 10 asfaltová normální, 11 asfaltová zesílená

Druh trubky: hodnota se uvádí pouze pro ocelové potrubí nad 4 bary, rozlišuje se 01 bezešvá, 02 podélně svařovaná, 

03 spirálně svařovaná

Tloušťka stěny: hodnota se uvádí pouze pro ocelové potrubí nad 4 bary, tloušťka stěny v milimetrech

3/5GRID_MP_S04_01_F04_Q1, vydáno 1.9.2018



TECHNICKÁ ZPRÁVA - SEZNAM ARMATUR* A ZAŘÍZENÍ
Číslo Typ Typové

<sna£en(
Způsob
osazení

Druh zařízen DN Materiál Výrobce Místo osazení Ovládánipozice zařízeni
1. TV SOI

2. TV 501

3. TV 501

4. TV 501

5. TV 501

6. TV 501

7. TV 502

8. TV 501

*do tohoto seznamu neuvádějte HUP, pouze uzavírací armatury na hlavním řadu plynovodu

Číslo pozice: číslo, které slouží k identifikaci armatury nebo zařízení ve výkresu geodetického zaměření

Typ zařízení: UZ (uzavírací armatura), ODV (odvodňovač), IS (izolační spoj), KOM (kompenzátor), TV (tvarovka)

Druh zařízení (uzavírací armatura): 101 šoupě, 102 kulový kohout plnoprůtokový, 103 kulový kohout s redukovaným 
průtokem, 104 kuželový kohout, 105 klapka, 106 jehlový uzávěr, 107 ventil, 108 stopgas 

Druh zařízení (odvodňovač): 201 odvodňovač, 202 odvodňovač s dělící stěnou

Druh zařízení (izolační spoj): 301 lepený, 302 izolační příruba, 303 uzávěr s integrovaným izolačním spojem, 
304 zámkový s integrovaným jiskřištěm

Druh zařízení (kompenzátor): 401 angulární (úhlová dilatace), 402 axiální (osová dilatace), 403 gumový typ GE (osová 
dilatace), 404 laterální (mimoosá dilatace), 405 lyrový horizontální, 406 lyrový vertikální, 407 turboflex-terra (uložení v 
zemi)

Druh zařízení (tvarovka): 501 balónovací nezavařená, 502 balónovací zavařená, 503 opravárenská, 504 přepouštěcí, 
505 trnovací, 506 stopple, 507 steelstopp, 508 shortstopp II, 509 shortstopp 500 celoobvodová, 510 shortstopp 500 3- 
cestná sférická, 511 folding plugger hrdlo s límcem, 512 folding plugger celoobvodová, 513 folding plugger 3-cestná, 
514 ravetti plastová, 515 ravetti ocelová

DN: hodnota se uvádí pro uzavírací armatury a kompenzátory, vyplňuje se dimenze zařízení v milimetrech 

Materiál: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, rozlišuje se Ocel, PE (lineární polyetylén), PE-X (síťovaný 
polyetylén), PE-0 (polyetylén s ochrannou vrstvou)

Výrobce: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, vyplňuje se výrobce uvedený v atestu 

Typové označení: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, vyplňuje se typové označení uvedené v atestu 

Místo osazení: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, rozlišuje se 01 nika (výklenek obvodové zdi nebo 
zděného plotu), 02 pilíř (zděná nebo plechová skříňka, samostatně stojící nebo přistavěná k budově), 03 v objektu (např. 
chodba, garáž, průjezd, sklep), 04 nad zemí (nechráněný uzávěr), 05 v zemi (pod úrovní terénu), 06 kolektor

Způsob osazení: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, rozlišuje se 01 mezipřírubový, 02 přírubový, 
03 přírubový / přivařovací, 04 přírubový / přivařovací - PE konec, 05 přivařovací, 06 přivařovací s PE konci, 
07 rozebíratelný spoj, 08 závitový

Ovládání: hodnota se uvádí pouze pro uzavírací armatury, rozlišuje se 01 ruční, 02 hydraulické, 03 pneumatické, 
04 elektropohon

GRID_MP_S04_01_F04_01, vydáno 1.9. 2018 4/5



/
TECHNICKÁ ZPRÁVA - DALŠÍ ÚDAJE/

i Zaměření 1. části Reko-NTL plynovodu bylo provedeno před zálrozem dne 29.6.2020. Pro zpracování dokumentace 
skutečného provedení stavby byl použít podklad polohopisu od ÚMPS innogy, který nebyl doplněn. Zaměření bylo 
provedeno metodou RTKs připojením na síť referenčních stanic Trimble VRS Now. Nebyly vytvořeny žádné body PBPP 
pro měření polární metodou.

/

Katastrální mapa byla získána z portálu cuzk.cz ve formátu dgn a vykazuje aktuální stav ke dni měření.

Kontrolní měření bylo provedeno na 5 identických bodech polohopisu, polohová odchylka činí od 0,03 do 0,12m. Je tedy 
možno prohlásit, že je splněna podmínka střední souřadnicové chyby a požadavek na přesnost kóty k průběhu 
plynárenského zařízení.

Jedná se o dočasnou přeložku plynovodu, z toho důvodu není na ocelových částech plynovodu žádná izolace. 

Finální doměření polohopisu bude odevzdáno na ÚMPS Innogy až po doměření závěrečné části stavby.

S/5GRID_MP_S04_01_F04_01, vydáno 1.9.2018



I

J I 1 J-L I/ a.v.

/ □.v. ■V

in

4 -j- 1160650
i

.v. t a

239 ■u/ o
o
ř\ř

JfiBr* v.
o -V.

ar f/7I.v. Uja
to.v. °r>Cfrri°^ov,02/n .: . A' V

.v. lífť ©o o^ i.f/,
flfg
Í#|

fy

Í42
a

GAR.

m

+ 1160700 +
•v./ |a

rv

a

/
\/

liSouř. systém; JTSK Zpracoval:

Výškový systém BPV 0v«i>;l:

Méřil: Kreslili

PK Ceo ,s.r.o.
Jeřábkova 5 

..BRNO 6.02 00

AKCE:

Řeko. MS Brno - Ondráčkova III 

NTL Plynovod, část 1. 

č.st. 7700101526

Zakůzka 6. 154/2020

Datum: 2S.6.2020

List c. 1
Formót:OBSAH: GEODETICKÁ DOKUMENTACE 

SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ A4 M 1°500



r
»

Seznam souřadnic a výšek podrobných bodů plynovodu

Akce : Řeko MS Brno - Ondráčkova III, NTL Plynovod, část 1. 
Č.St. 7700101526

Zakázka číslo: 154/2020 
Výškový systém : Bpv 
Souřadnicový systém : S-3TSK

plynovod
č.b Y X popis

tvarovka balónovací 
tvarovka balónovací 
tvarovka balónovací 
tvarovka balónovací 
změna stáří 
lom na trase 
změna materiálu 
lom na trase 
lom na trase 
změna materiálu 
lom na trase 
změna stáří 
tvarovka balónovací 
tvarovka balónovací 
stáv. ochranná trubka 
tvarovka balónovací 
tvarovka balónovací 
stáv. OC 150

Z
1 590528.34

590527.98
590527.69 
590527.37 
590527.06
590526.74 
590526.76 
590526.78 
590524.62 
590524.54 
590524.43 
590524.19
590523.74 
590523.33 
590523.24
590519.70 
590519.52 
590518.88

1160681.10
1160681.15
1160681.18
1160681.22
1160681.26
1160681.31
1160681.81
1160682.21
1160682.39
1160682.03
1160681.55
1160681.58
1160681.62
1160681.66
1160681.67
1160682.12
1160682.17
1160682.35

254.19
254.14 
254.17
254.15 
254.19 
254.17 
253.98 
253.82 
253.79 
253.97
254.21
254.24
254.22 
254.21
254.25 
254.27 
254.25 
254.27

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Seznam souřadnic a výšek podrobných bodů polohopisu

Akce : Řeko MS Brno - Ondráčkova III, NTL Plynovod, část 1. 
Č.St. 7700101526

Zakázka číslo: 154/2020 
Výškový systém : Bpv 
Souřadnicový systém : S-3TSK

č.b X popisY z
19 590517.50

590508.18
590508.73
590560.09
590570.45

1160683.86
1160685.57
1160668.62
1160665.05
1160674.88

255.16 
254.75 
254.85 
255.94
256.17

IB
20 IB
21 IB
22 IB
23 IB

Náležitostmi a přesností odpovídá 
právním předpisům

C-O.



ZÁZNAM Z MĚŘENÍ

Dostavba kanalizace v Brně II. (dostavba kanalizace v městských částech)Název projektu:

Sekce Ušeň - dostavba splaškové a dešťové kanalizaceSekce:

Objednatel: Statutární město Brno

Společnost „Kanalizace Brno ll.“
- vedoucí společník OHL ŽS, a.s.; společník I - HOCHTIEF CZ a.s.; společník II - FIRESTA a.s.Zhotovitel:

Sdružení Gamets - VRVSprávce stavby:

SO 50.4 VÝŠKOVÁ PŘELOŽKA NTL PLYNOVODU ONDRÁČKOVA x ZLÁMANKYNázev objektu:

Sledované období: 23.6.2020 - 29.6.2020

Popis provedených měření

Číslo položky Název položky MnožstvíMJP.č.

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
ZEMINA
3,96+30,927=34,887 M3 34.8871 14101

POPLATKY ZA SKLÁDKU 
(3,2+3,2)*1,8=11,518 T 11,51820141022

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -1703 02- Asfalt 
3,2=3,2 M3 3,2014111R013

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTI UCHAZEČE 
Aslalt 15cm 7,9*2,7*0,15=3,2 3,2M3113138 a4

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE 
ŠD 15cm 7,9*2,7*0,15=3,2 3,2M35 113328

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVÉM 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE 
Beton 15 cm 7,9*2,7*0,15=3,2 M3 3,26 113348.a

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE 
jáma pro balónování 2,0*1,8*1,1=3,96 M3 3,96131738.a7

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
S ODVOZEM DO VZDÁLENOSTI DLE MOŽNOSTÍ UCHAZEČE 
rýha pro výškovou úpravu a balónování 7,9*2,7*1,9-3,2-3,2-3,2=30,927 M3 30,9278 132735.a

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
3,96+30,927=34,887 M3 34,8879 17120

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
rýha (7,9*2,7*1,9)+Jáma (2,0*1,8*1,1) - obsyp 1,681- vrstvy komunlks os (24,90*0,3) - 
potrubí (0,76*0,76*3,14*4,6601*27,098 27,096016M310 17481

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
obsyp piskem 4,660*0,361=1,682 M3 1,6822611 17581

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 300MM 
7,9*2,7+2,0*1,8=24,93 M2 24,9356736612

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 100MM - 
obtok
2x obtok d90, délka 2x5m=10 M 1013 87327

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 200MM - 
výikovi úprava NTL plynovodu (shýbka) 
potrubí 8160 0,86*3,01*0,78*4,660 4,66M8733414

DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PROPOJE, ODPOJE
26.6.2020 8-16hod 5x pracovnlk=40 hodin
29.6.2020 8-16hod 5x pracovnlk=40 hodin HOD 8015 899301

DOPLŇKY NA POTRUBÍ-KVZ KUS 216 899306.a

DOPLŇKY NA POTRUBÍ- SIGNALIZAČ VODIČ M 4,6689930817

DOPLŇKY NA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 4,6689930918

DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - obodstranně balonovém DN 200 KPL 189932419



TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM 
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH

4,66M89964120
4,66M96933421

PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM 4,66M9693422

Pozn. - Měření délek bylo provedeno certifikovaným měřidlem, Číslo certifikace: 2004-009-19 a 0691-002-20

Kontrolováno, změřeno a uvolněno k fakturaci za sledované období.

Datum: 29.6.2020
Správce stavby

P.Datum: 29.6.2020
Zhotovitel



*2251^ lÉk
ev.č. 1

HKMkallbra s.r.o.
H<M Arnošta z Pardubic 2833,

530 02 Pardubic*
taL: 403 303 226 www.hkmkaJlbra.cz K 2354

Laboratoř akreditovaná dle ČSN EN ISO/IEC 17025 Českým institutem pro akreditaci o.p.s. pod č.2354
list: 1 

počet listů: 1Kalibrační list
mčíslo: 0691 - 002

zadavatel: GP spol. s r.o. Rubešova 583/2 Praha 120 00

rozsah: 0 -
rozlišení: 1 mm

přístr. na kontrolu čárkových měřidel č.: HKM014 
použité přístroje a etalony jsou navázány na státní etalonáž vyššího metrologického řádu 

Kalibrační metoda: porovnávací měřeni dle kalibračního postupu 05-KP-09

Podmínky měření: teplota vzduchu v laboratoři (20+1 )°C

Kalibrované měřidlo: PÁSMO 30 m Identifikační č.: 1
Třída přesnosti EG: 2 
Použitý etalon/přístroj: kalibrační list č.: 04-IP-19

(nad 10m mimo rozsah akreditace)

Roz. nejistota Jmen.hodn. Naměř, odchylka Dov.Dov. 
odch. ± 
[ mm I

Naměř, odchylka Roz. nejistota 

U= [ mm ]

Jmen.hodn.
[m]

odch. ± 
[ mm ][m]

[ mm ] U= i mm ] [ mm ]

1
.v  

0.1 y
+ 0,1 _V

+ 0,1 vmi*
-. + 0,3. 

Wt
+ 0,4 V 

? » 0,3 V

+ oJV
+ 0,8 y/
+ 0,8

1,00,3 26 5.50,5

1,12 0,3 27 5,70,7
3 0,4 28 1,15,90,9

1,24 0,4 29 6,11,1
1,25 0,6 30 + 0,9 6,31,3

6 0,61,5
7 0,61,7
8 0,61,9
9 0,72,1
10 0,72,3
11 0,62,5
12 0,62,7

13 0,62,9
+ 0>4 V 
+ 0,3^/ 
+ 0,5 V

14 0,63,1
15 0,83,3
16 0,83,5

5 + 0,5 </17 0,83,7
18 + 0,5 </ 0,83,9

+ 0,4 V19 0,84,1A'
•_• + 0,6

+ 0,6 V
20 0,84,3
21 1,04,5

‘i -
+ 0,7 ^22 1,04,7
+ 0,7 V
+ 0,6 V
+ 0,4 V

23 1,04,9
24 1,05,1

^ 25 1,05,3
Pozn "------------ 1------- -—--------------------- --------------- —

naměřená odchylka = údaj kalibrovaného měřidla - údaj etalonu

Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což pro normální 
rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%. Standardní nejistota měření byla určena v souladu s dokumentem EA 
4/02.

Výsledek měření: rozměr Vyhovuje 
rozměr NevyhovujeX

Celkový výsledek: Vyhovuje vyhodnocení bylo provedeno dle vyhlášky MPO č. 339/2000Sb

Datum měření kal.měřidla: 28.04.2020
Datum vystavení kal.listu: 28.04.20!

Kalibraci provedl a vystavil kal.list:

Naměřené výsledky kalibrace se týkají pouze kalibrovaného měřidla, byly zísl
kalibračním listě. Bez souhlasu laboratoře, která vystavila tento kalibrační list nesmí být rozmnožován jinak než celý.

v tomto

http://www.hkmkaJlbra.cz


1
f-C

Jh,
ev.č. 9v* HKMkalibra s.r.o. m®ási OHKM Jtofatewt i970 ’ Parslubtefs 5S0 02

teL: 4S8 3#3 229 wwwJdarikaDbra.cK
t+bonSf* K 2354

Laboratoř akreditovaná die ČSN EN ISO/l EG 17025 Českým institutem pro akreditaci O.p.s. pod č.2354
list: 1

Kalibrační list počet listů: 1

Elčíslo: 2004 - 009

Zadavatel: GP spol. s r.o. Rubešova 583/2 Praha 120 00

Identifikační č.: 9Kalibrované měřidlo: SVINOVACÍ METR 5rozsah: 0
.rozlišení:

přístr. na kontrolu čárkových měřidel č.: HKM014

m
1 mm

kalibrační list č.: 04-1P-19Použitý etalon/přístroj:

porovnávací měření dle kalibračního postupu 05-KP-09 

Podmínky měření: teplota vzduchu v laboratoři ( 20±1 )°C

Kalibrační metoda:

Naměř, odchylka 

[mm ]

Roz. nejistotaJmen.hodn.
[m] Dov odch. 

[mm ] U= ( mm j
+ .0,2
+ 0,4 
+ 0,5 
+ 0,5 
+ 0,4 
+ 0,4 
+ 0,3 V

! °0f $
+ d!i </

V ± 0,4
V ± 0,5
V + 0,6
V ± 0,7
V ± 0,8
V ± 0,9

±1,0
... ,±-.lr1.

± i,2

OJUČ
0,21
0,41,5
0,22
0,52,5
0,23
0,23,5
A5-4— -
0,34,5

5 ± 1,3 0,3

naměřená odchylka = údaj kalibrovaného měřidla - údaj etalonu
1,5

1,0
>.
8 0,5

*------*—*TO ’

O P
'ro | 0,0 
£ >—>

namířeno
i*.

» —■ tolrunce-*-

3,5 4,5 50,5____ 1,0 1,5 2,0 . 2,5 3 4
-0,5 * *— tolerance ■

E
RJ
Z -1,0

-1,5
Jmenovitá hodnota [ m ]

Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty měření a koeficientu rozšíření k=2, což pro normální 
rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%. .Standardní nejistota měření byla určena v souladu s dokumentem EA 
4/02.

Výsledek měření: ^ .Vyhovuje
Nevyhovujex

tř.př.: EG 2 vyhodnocení bylo provedeno dle vyhlášky MPO č. 339/2000SbCelkový výsledek: Vyhovuje

Datum měření kal.měřidla: 

Datum vystavení kal.listu:

18.11.2019

18.11.2019

Kalibraci provedl a vystavil kal.list:

Naměřené výsledky kalibrace se týkají pouze kalibrovaného měřidla, byly získány za podmínek a s použitím postupů uvedených v tomto 
kalibračním listě. Bez souhlasu laboratoře, která vystavila tento kalibrační list nesmi být rozmnožován jinak než celý.


